
Tarifs adultes de 15 ans à 64 ans
HAUTE SAISON

ESPACE DIAMANT VAL D’ARLY

4 heures 35,00 € 29,80 €

1 journée 39,20 € 33,40 €

2 journées 74,00 € 63,20 €

3 journées 109,60 € 93,60 €

4 journées 144,40 € 123,20 €

5 journées 179,20 € 153,20 €

6 journées 196,00 € 167,80 €

7 journées 221,20 € 188,80 €

8 journées 252,80 € 215,60 €

9 journées 284,40 € 242,40 €

10 journées 315,60 € 269,60 €

11 journées 347,20 € 296,40 €

12 journées 378,80 € 323,20 €

13 journées 410,40 € 350,00 €

14 journées 442,00 € 377,20 €

Tarifs adultes et jeunes
BASSE SAISON

ESPACE DIAMANT VAL D’ARLY

4 heures 30,60 € 26,10 €

1 journée 34,30 € 29,30 €

2 journées 64,80 € 55,30 €

3 journées 95,90 € 81,90 €

4 journées 126,40 € 107,80 €

5 journées 156,80 € 134,10 €

6 journées 171,50 € 146,90 €

7 journées 193,60 € 165,20 €

8 journées 221,20 € 188,70 €

9 journées 248,90 € 212,10 €

10 journées 276,20 € 235,90 €

11 journées 303,80 € 259,40 €

12 journées 331,50 € 282,80 €

13 journées 359,10 € 306,30 €

14 journées 386,80 € 330,10 €

Tarifs Scolaire

ESPACE DIAMANT VAL D’ARLY

4 heures 10,10 € 8,70 €

1 journée 15,70 € 13,40 €

Tarifs Classe de neige

ESPACE DIAMANT VAL D’ARLY

4 heures 13,10 € 11,20 €

1 journée 20,60 € 17,60 €

TARIFS GROUPES
HIVER 2024-2025

Conditions pour bénéficier du tarif de groupe : 
Etre un organisme (Ski club, Associations, Comités d’Entreprises, Ecoles ...)
Etre minimum 15 personnes
Régler avec un paiement au nom de l’organisme

Nos week-ends promotionnels à - 40% 

Les week-ends du 4-5, 11-12, 18-19 janvier 2025 et 15-16, 22-23 mars 2025
Ces journées sont sans gratuitée

29,40 € la journée Espace Dimant 

Nos services gratuits : 
Salle hors-sac 
Parking bus
Toilettes

Nos différentes périodes : 
HAUTE SAISON : 21 décembre 2024 au 3 janvier 2025 et du 8 février au 7 mars 2025
BASSE SAISON : 4 janvier au 7 février et du 8 mars au 11 avril 2025
TARIF JEUNE DE 5 à MOINS DE 15 ANS : Tarifs égale au tarifs “basse saison” toute la saison d’hiver

Les avantages : 
Pour les groupes : Nous accordons une gratuité pour 15 payants
Scolaire et Classe de neige : Nous accordons une gratuité pour 10 payants

Nos tarifs : 

Une question, une information ?
Contactez-nous !

04 79 31 61 41

resp.ventes.valdarly@labellemontagne.com


